
Biuletyn Informacji Publicznej Collegium Witelona
Uczelnia Państwowa
Adres artykułu: https://bip.collegiumwitelona.pl/artykul/159-302-1-13

1/13

Zarządzenie nr: 1/13

Wydane przez: Rektora

Z dnia: 11.01.2013

W sprawie: ustalenia Regulaminu organizacyjnego Biblioteki i Archiwum
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy

Status: Obowiązujące

Na podstawie § 10 ust. 3 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona
w Legnicy zarządzam, co następuje:

§ 1.

Wprowadzam Regulamin organizacyjny Biblioteki i Archiwum Państwowej Wyższej
Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy, w brzmieniu stanowiącym załącznik do
niniejszego zarządzenia.

§ 2.

Traci moc zarządzenie nr 3/05 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im.
Witelona z dnia 2 marca 2005 r.  w sprawie wprowadzenia Regulaminu
organizacyjnego Biblioteki i Archiwum Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im.
Witelona w Legnicy.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Metryczka

https://bip.collegiumwitelona.pl/artykul/159-302-1-13
/zarzadzenie/z-302-1-13


Wytworzył: Rektora

Data wytworzenia: 11.01.2013

Opublikował w BIP: Agata Niedziela

Data opublikowania: 01.03.2013 10:36

Liczba wyświetleń: 13


